Inhalt

Sardellen 11
Kunst und Kochen 15
Tépfe und Pfannen 21
Der philosophische Ort 25
Bratkartoffeln und Gemiise 29
Die Nebenbuhler-Sauce 33
Pilze 37
Steinzeit 41
Rinder- oder Fischtartar 45
Hummer und Langusten 49
Sauerkraut 55
Tomatensuppe 59
Zander und Spinat 63
Zwiebeln 69
Jetzt haben wir den Salat 71

Bibliografische Informationen E
https://d-nb.info/1271461234 digitalisiert durch 1 HI.
BLIOTHE


https://d-nb.info/1271461234

Wein

Rausch

Kise und Pfeffer
Chateauneuf du Pape
Wasser und Wein

Riechen, schauen, schmecken
Flambierte Friichte
Kartoffelpiiree

Suppen

Venus- oder Herzmuscheln
Linsen

Das Reich der Sinne

75
79
83
87
91
97
105
107
111
115
119
123



