

# Inhalt

Sardellen	11
Kunst und Kochen	15
Töpfe und Pfannen	21
Der philosophische Ort	25
Bratkartoffeln und Gemüse	29
Die Nebenbuhler-Sauce	33
Pilze	37
Steinzeit	41
Rinder- oder Fischtartar	45
Hummer und Langusten	49
Sauerkraut	55
Tomatensuppe	59
Zander und Spinat	63
Zwiebeln	69
Jetzt haben wir den Salat	71

Wein	75
Rausch	79
Käse und Pfeffer	83
Châteauneuf du Pape	87
Wasser und Wein	91
Riechen, schauen, schmecken	97
Flambierte Früchte	105
Kartoffelpüree	107
Suppen	111
Venus- oder Herzmuscheln	115
Linsen	119
Das Reich der Sinne	123